| Envoyé en préfecture le 11/08/2020
| Regu en prefecture le 11/08/2020

Affiché [e J_,{ ) S G
| (Oﬂ?ﬁ?& oﬁﬁ?ﬂ%ﬁﬁ-w

| 1D :0723-200041010-20200806-

COBUR=~/
SAVOIe”

communauté

"= DECISION DU BUREAU

Séance du 23 juillet 2020
IN°06-2020

Objet : Prestation d’analyses d’envitonnement dans les structures Jeunesse

Le Bureau de Ia Communauté de Communcs Ceeur de Savoie,
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales ct notamment son article L5211-10,

Vu la délibéradon du Conseil Communautaire n°52-2020, en date du 16 juiller 2020, portant délégation
d’attributions du Conseil communautaire au Bureau ct notamment sop point n°4: de prendre toute décision
concernant la préparation, la passation, l'exécution et lc xéglement des marchés et des accords-cadres ainsi que roure
décision concernant leurs avenants, lorsquc: les erédits sont inscrits au budget z
= dans la limite de 1 000.000 € HT pour les marchés de travaux ;
- dun montant inférieur 3 un sewil défini par décret pour les marchés de fournitures et de services des
collectvités territoriales (pour information : au 1er janvier 2020 : 214 000 € HT);

Vu le Code de Ia Commande Publique entré en vigueur le ler avril 2019, et notamment son article 1.2123-1 relatif
aux marchés passés en procédure adaptée,

Vu le déeret 2011-1728 du 02/12/2011 relatif 3 Ia surveillance de la qualité de l'air intéreunr dans certains
¢rablissements recevant du public,

Vu loffre de la sociéré ABIOLAB ASPOSAN, située 60 allée Sa.int—Empéry 38330 Montbonnot—Saint—Ma:ﬁn,

Considérant quil est nécessaize de surveiller Ja qualité de I'air dans les structures Jeunesse de Ceeur de Savoie La
Rochette, Chamoux-sur-Gelon et Montmélian),

DECIDE

Article 1: de confier la prestation d’analyses d’environnement dans les structures Jeunesse 2 la société ABIOLAB
ASPOSAN.

Article 2 : Le montant de cette prestation s’éléve 4 3 306,00 € HT.

Article 3 : d’autoriser Madame la Présidente 4 signer le devis de la société ABIOLAB ASPOSAN, comme énoncé
ci-dessus.

Article 4: Le Directeur de la Communauté de Communes Ceeur de Savoic er le Percepteur, Receveur
Intercommunal, sont chargés chacun en ce qui le concerne, de Pexécution de la présente décision qui sera transmise

a Monsieur le Préfet de la Savoie.

La prévente dévision pourra Jaire [objer d'un reconrs devant le Tribunal Adnpinistratif de Grenoble dans les dense mois suivant sa

publication et sa notification.
Fait 2 Montmélian, le ) § AQUT 2028

A N
La Présidente, VN :
Yo A
" CCRURay
2 Savolef
Béatrice SANTAIS Comenivads

Décision N°06-2020



